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Habitats naturels et espèces d'intérêt communautaire

Habitats d'intérêt communautaire
Habitats d'intérêt communautaire prioritaires

Espèces d'intérêt communautaire
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Insectes d'intérêt communautaire

L'Azuré de la Sanguisorbe
L'Agrion de Mercure

Le Damier de la Succise provençal
La Laineuse du Prunellier

L'Ecaille chinée
Le Lucane cerf-volant
La Rosalie des Alpes
Le Grand Capricorne
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Amphibiens et Ecrevisses d'intérêt communautaire

Le Sonneur à ventre jaune
L'Ecrevisse à pieds blancs

43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



Poissons d'intérêt communautaire

L'Apron du Rhône
Le Barbeau méridional

Le Toxostome
Le Blageon
Le Chabot
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Mammifères d'intérêt communautaire

Le Castor d'Europe
Le Petit Rhinolophe
Le Grand Rhinolophe

Le Petit Murin
Le Grand Murin

Le Minioptère de Schreiber
Le Murin à oreilles échancrées
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